

## Materiale papetarie

I.D.: 69835509

---

Data publicarii	03.06.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.916,79 RON - 3.916,79 RON

---

Descriere: Mine creion 7X4.20=29.40; Evidentiator 1X6.30=6.30; Plic C6 1300X0.13=169.00; Agrafe 16X2.52=40.32; Caiet 2X5.04=10.08; Ascutitoare 6X1.68=10.08; Pix 60X1.68=100.80; Hartie Xerox top 90X26.89=2420.10; Dosare carton 300X0.55=165.00; File plastic set 10X10.08=100.80; Biblioraft 10X8.40=84.00; Hartie A3 top 2X46.22=92.44; Buretiera 5X6.72=33.60; Plic C4 20X0.42=8.40; Capsator 5X29.41=147.05; Dosare plastic 300X0.84=252.00; Scoch 5X5.04=25.20; Plic cu burduf 20X1.68=33.60; Capse 20X2.52=50.40; Sfoara 3X5.46=16.38; Pix 17X2.52=42.84; Pix cu gel 3X4.20=12.60; Creion 10X0.84=8.40; Plic C5 200X0.29=58

---